
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet (BFK) 
 

Ligjërata / Ushtrime                                                                                        Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.4 

Mësimdhënësi:     Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti 
Nënshkri

mi 
Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1  Malsore Metush Arifi  31  Xheneta Fahredin Zharku  

2  Meriton Refik Sherifi  32  Yll Ramiz Krasniqi  

3  Minire Xhemail Latifaj  33  Zejnepe Basri Marovca  

4  Muhamet  Miftar  Surdulli  34  Shpresa Kqiku  

5  Ndriçim Elhami Hoxha  35  Eroll Sermaxhaj  

6  Pranverë Rahim Bajraliu  36  Leona Gashi  

7  Qëndrim H.Sabedini  37  Altin Ymeri  

8  Qendrim Murat Hoxha  38  Hyrishahe R. Bunjaku  

9  Qendrim Rexhep Spahiu  39    

10  Qëndrim Xhemail Biqkaj  40    

11  Qlirim Flurim Fazliu  41    

12  Ramize Rexhep Spahija  42    

13  Riad Xhemail Leka  43    

14  Rilind Zenun Kqiku  44    

15  Rinesa Fadil  Kryeziu  45    

16  Rinesë Mashrig Halili  46    

17  Rinor Sadri Tahiri  47    

18  Samir M. Abdurrahmani  48    

19  Shkurte Hamdi Buzuku  49    

20  Taulant Brahim Shaqiri  50    

21  Taulant Nuhi Hasimi  51    

22  Valisë Valon Abdyli  52    

23  Valmir Ismail Morina  53    

24  Valon Musa Morina  54    

25  Visar Izmit Shemsedini  55    

26  Vjollca Elhami Ajvazi  56    

27  Vones Selami Dermaku  57    

28  Vullnet Nexhat Imeri  58    

29  Xhelbrim M. Sabedini  59    

30  Xhemile Rexhep Ibrahimi  60    

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit: 
 

 

 


